[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  10.03.2011
	№ 475-ра

Об утверждении муниципального

задания муниципального автономного

учреждения Молодежный спортивно-досуговый
центр  «Жемчужина» на 2011 год и плановый период

2012 -2013 годы

 В соответствии с постановлением Администрации города от 20.12.2010                 № 260-па «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения муниципального задания»:

1.
Утвердить муниципальное задание на 2011 год и плановый период 2012-2013

            годы муниципального автономного учреждения Молодежный спортивно-
            досуговый центр  «Жемчужина» (приложение 1).
2.        Утвердить объемы бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение

            выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

            (приложение 2).
3.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами  массовой
информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать распоряжение в
печатном  средстве массовой   информации
«Официальный  вестник».

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.
5.
Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя Главы
города по социальным вопросам  Ямашева И.П.

И.о. Главы города

                 Н. В. Кравченко